



សេចក្តីប្រកាសព័ត៌មាន

ដើម្បីឆ្លើយតបទៅនឹងសេចក្តីណែនាំរបស់ធនាគារជាតិនៃកម្ពុជា ចុះថ្ងៃទី០៩ ខែកុម្ភៈ ឆ្នាំ២០១៧ សាជីវកម្មធនាគារ កាថេ យូណៃធីត (កម្ពុជា) ចំកាត់ សូមជម្រាបជូនដំណឹងដល់អតិថិជន និងសាធារណៈជនទាំងអស់ មេត្តាជ្រាបថា សាជីវកម្មធនាគារ កាថេ យូណៃធីត (កម្ពុជា)ចំកាត់ មានភាគហ៊ុន ១០០ភាគរយ កាន់កាប់ដោយ ធនាគារកាថេយូណៃធីត នៅតៃវ៉ាន់។ សាជីវកម្មធនាគារ កាថេ យូណៃធីត(កម្ពុជា) ចំកាត់ គឺជា គ្រឹះស្ថានឯកជន មិនមែនជា គ្រឹះស្ថានរបស់រដ្ឋ ឡើយ។

អាស្រ័យដូចបានជម្រាប ជូនខាងលើ សូមអតិថិជន និងសាធារណៈជនទាំងអស់ មេត្តាជ្រាបជាព័ត៌មាន។

Announcement

To comply with the letter issued by NBC dated 9th February 2017, Cathay United Bank (Cambodia) Corporation Limited would like to inform all valued customers and the public that Cathay United Bank (Cambodia) Corporation Limited is 100% owned by Cathay United Bank Limited in Taiwan. Cathay United Bank (Cambodia) Corporation Limited is a Private Institution NOT a State Owned Institution.

As the above information, please kindly accept as information.

